平成 28年 10月 25日
各位

東海学生テニス連盟
会	 長	 	 竹村	 皎

幹事長 小倉畑 昂祐

平成 28 年度第２回主将主務会議開催のご案内

	 平素は、東海学生テニス連盟の運営にご理解とご協力いただき厚く御礼申し上げ

ます。
	 さて、この度平成２８年度第２回主将主務会議を下記のように行います。主将主

務会議には、各団体につき主将１名、主務１名がご出席下さいますようお願い致し

ます。主将、主務どちらも出席できない場合は、必ず１名代理を出すようお願いし

ます。
	 議題等詳細は後日、東海学生テニス連盟ホームページに掲載致します。当日は、

掲載された資料を印刷し、全てご持参ください。

記

1,	 日	  時	 平成２８年１２月２３日（金）18:00〜19:30（受付 17:45〜）

2,	 場	  所	 名古屋市中小企業振興会館【吹上ホール】第３会議室
	 	 	 	 	 （注意）会場の駐車場は使用できますが有料です。

3,	 出	  欠	 お手数ですが、以下の内容をご記入の上 12月 2日（金）までに

gakurentoukai@gmail.comまでお送りください。
〈件名〉主将主務会議
〈本文〉・大学名、男女
	 	 	 	 ・主将氏名および出欠
	 	 	 	 ・主務氏名および出欠
	 	 	 	 ・主将、主務どちらも出席できない場合、代理人氏名
	 	 	 	 ・やむを得ず、欠席の場合その理由

〈連絡先〉携	 帯	 TEL	 090-‐2047-‐9920	 （幹事長	  小倉畑	  昂祐）
	 	 	 	 	 事務所	 TEL	 052-‐753-‐4378（水曜日、土曜日	 14〜18時）
	 	 	 	 	 	 	 	 	 FAX	 同上

以上